平成２７年 ４月  １日

中 学 校 長 様

                            静岡県東部バレーボール協会

                            会  長   田  代   攻

平成２平成２平成２平成２７７７７年度年度年度年度第４２第４２第４２第４２回回回回春季静岡県東部バレーボール選手権大会春季静岡県東部バレーボール選手権大会春季静岡県東部バレーボール選手権大会春季静岡県東部バレーボール選手権大会
兼静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会東部地区予選大会の開催について兼静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会東部地区予選大会の開催について兼静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会東部地区予選大会の開催について兼静岡県中学校６人制バレーボール選手権大会東部地区予選大会の開催について

標記の大会を下記の要項により開催いたしますので、貴校チームの派遣についてよろしくご配

慮くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 主   催    静岡県東部バレーボール協会

 ２ 期   日    平成２７年 ４月２５日（土）・４月２６日（日）

 ３ 会   場    ２５日：東部各地区の中学校

            ２６日：富士市立富士川体育館

 ４ チーム編成    監督、コーチ、マネージャー各１名・選手１２名

                   （監督については当該校の教職員とする。尚、コーチについては

            学校長の認めた者であれば職員でなくても可とする。）

 ５ 参加資格     平成２７年度（公財）日本バレーボール協会に有効に登録された

            チームに限る。但し、選手は静岡県バレーボール協会に有効に

            個人登録された選手であること。

       （チーム（チーム（チーム（チーム年間年間年間年間登録料登録料登録料登録料    16,00016,00016,00016,000円円円円））））※静岡県への個人登録料は必要ありません※静岡県への個人登録料は必要ありません※静岡県への個人登録料は必要ありません※静岡県への個人登録料は必要ありません

   ※合同チームも下記の条件を満たす場合は参加可能ですのでご連絡下さい。

   （合同チームの参加基準－中体連の基準に準ずる）

   ①競技力を目的とした編成をしないこと。

   ②合同部活動を実施する双方の学校の校長が承認していること。

   ③日常的に練習ができる近隣の学校同士であること。

   ④どちらか一方が単独で６人そろう場合でも合同チームを編成しても良い。

    ⑤合同チームで大会に参加する場合には、各地区部長に連絡し、県中学部

    長の許可を得ること。

   ⑥県大会まで①～⑤の条件を満たしていれば出場できる。

   ⑦場合によっては、２校でなく３校の合同も認める。

 ６ 大会参加料    １チーム ３，０００円

    ７ 申し込み方法  ① 申込書は大会当日、平成２７年４月２５日（土）受付時
            に提出してください。

          ② 登録料16,000円、参加料3,000円は、当日会場支払いです。

 ※チーム登録料と参加料を当日会場で集めます。

     （当日、お金を払わないと出場できませんので、くれぐれもご注意願います。）

８ 申込み先
①   各地区責任者

       （富士宮）富士宮一中 渡辺尊仁  （富士）吉原二中  望月 壮

      （沼津） 長井崎中 渡辺弦也  （駿東）御殿場中  仲神克彦

      （三島） 錦田中  大村理沙  （田方）韮山中   井澤拓巳

 （東豆） 門野中   鈴木公英  （賀茂）稲生沢中  坂下良祐

②   必要書類・手続き等

・４月８日（水）までに各地区責任者に※参加意向確認をＦＡＸして下さい。

※申込書は県バレーボール協会HPからダウンロードし、校長の承認印をもらい、
大会当日、受付に提出して下さい

・当日の提出物は、申込書、チーム登録料（16,000円）と大会参加料（3,000円）です。

※小学校からの継続加入が確定しており、すでにベンチ入りが必要な1年生がいる

 場合は、新2，3年生と同じ加入手続きで申請手続きをして下さい。

 ９ その他

   （1）本大会のベスト８に勝ち残ったチームは、６月７日・１３日に行われる静岡

県選手権大会（東部地区開催）への出場資格が与えられます。

   （2）本大会は、JOC静岡選抜の東部地区選考選手の選考も兼ねています。

   （3）監督章、コーチ章、マネージャー章は規定のものを使用して下さい。

   （4）組合せは事務局の責任抽選とします。

   （5）互審をお願いしますので、長短の笛と審判のできる服装を用意して下さい。

   （6）組合せ及び試合会場については、今年度から静岡県バレーボール協会のWEB

上で閲覧もしくはプリントアウトしていただく予定です。掲載は4/13（月）

頃の予定です。それ以前の問い合わせはご遠慮ください。

   （7）競技上生じた事故や傷害については、応急処置はいたしますがそれ以後の責

任は一切負いません。（各学校の保険等で処理願います。）

   （8）今回登録されないチームには、秋季東部選手権の要項は発送いたしません。

   （9）不明の点は長泉北中学校「宮城新太」まで問い合わせて下さい。

                          事務局：長泉北中学校（宮城）

                           ＴＥＬ （055）987-1820
                                 ＦＡＸ  （055）987-1821